
Uchwała Nr XXXIII/448/2010

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie zabezpieczenia zobowiązania w formie weksla in blanco

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. d i e , art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm), Rada

Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1.

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w formie weksla in blanco prawidłowej realizacji umowy
na realizację operacji „Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Dobiesław Gmina Darłowo na dz.
49" w ramach Programu „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej" ,
działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" do kwoty 1 052 653 zł (
słownie: jeden milion pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt trzy zł), zawartej z Samorządem
Województwa Zachodniopomorskiego z siedzibą w Szczecinie .

§ 2.

Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów budżetu Gminy Darłowo uzyskanych z
wpływów podatkowych oraz dochodów z mienia gminnego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


